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Szczawno-Zdroj Walbrzych

Patronat honorowy: dr Roman SZELEME) - Prezydent Miasta Watbrzycha
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Liga MTB XC Aglomeracji Watbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Skrzaciatka Dziewczeta (2013r. -

DLUGOSC TRASY (KM): 2.03

UCIID
6

15

8

4
16
3
12
7
10
©
11
13
2

UPRAWNIONYCH: 14
WYSTAROWALO: 13

UKONCZYLO: 13

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

NAZWISKO, IMIE
TCHOROWSKA Katarzyna
FRANKOWSKA Julita
ZASEPA Natalia
SZCZEPANSKA Anna
KONSEWICZ Jagoda
MACIEJEWSKA Patrycja
COPIJA Hanna
SZACHEWICZ Magdalena
MACHON Jagoda
PAPLINSKA Natalia
STOLARCZYK Julia
PAPLINSKA Alicja
SZLENDAK Kaja

ILSKA Maria

2014r.)
Wyniki

SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 10.811

KLUB

KLUB KOLARSTWA NEXELO WALBRZYCH

SZKOLKA KOLARSKA RADWANICE
KTK KALISZ

GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY...
KLUB KOLARSTWA NEXELO WALBRZYCH

SK JERZMANOWA

GLUCHOLASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT...
MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCLAW

KS ARKADIA WIELKA LIPA

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCLAW
KLUB KOLARSTWA NEXELO WAtBRZYCH
MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCLAW

NIESTOWARZYSZONY
GORNIK WALBRZYCH

WYNIK
00:11:16
00:11:30
00:11:44
00:11:50
00:12:43
00:12:55
00:13:30
00:14:00
00:14:05
00:14:20
00:14:22
00:14:46
00:15:50
DNS

STRATA

+14

+28

+34
+1:27
+1:39
+2:14
+2:44
+2:49
+3:04
+3:06
+3:30
+4:34

Ludowy Klub Kolarski "Gérnik Watbrzych™ | ul. Chopina 1a, 58-301 Watbrzych | Prezes Klubu Mateusz Rosiak tel. 604 164 658 email: mateusz.rosiak@interia.eu
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SERVICE & HEAT

SKLEP MEDYCZNY
PRACOWNIA ORTOPEDYCZNA

SKLEI“\‘ MEDYCZNE

SAMO ZDROWIE

BAK o

Dolnoslgska Akademia Kolarska
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Dobromierz

Swiebodzice

Jaworzyna Slaska  Stare Bogaczowice

nl

Szczawno-Zdroj Walbrzych

Patronat honorowy: dr Roman SZELEME) - Prezydent Miasta Watbrzycha

Liga MTB XC Aglomeracji Watbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

MIEJSCENR  UCIID
1 29
2 50
3 25
4 41
5 30
6 27
7 53
8 52
9 32
10 54
11 31
12 26
13 37
14 42
15 43
16 57
17 51
18 60
19 59
20 40
21 58
34
UPRAWNIONYCH: 22
WYSTAROWALO: 22
UKONCZYLO: 21

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Skrzaciagtka Chtopcy (2013r. -

DLUGOSC TRASY (KM): 2.93

NAZWISKO, IMIE

BAK Tymoteusz
WADOLOWSKI Iwo
BAGROWSKI Stanistaw
TCHOROWSKI Igor
BORKOWSKI Aleksander
MIASO Maciej

SZELEST Mateusz

DOBROCHOWSKI Franciszek

CICHON Michat
JAZWICKI Jan
ALICH Kacper
PAMULA Ignacy
LASKOWSKI Eliasz
KOSTUREK Mateusz
KUC Adam
KUJAWSKI Adrian
WISNIEWSKI Ignacy
JONSKI Tymon
JANUSZ Maciek
TANI Fabio
JAROSEAWSKI Sebastian
FUGIEL Antoni

2014r.)
Wyniki

SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 16.43
KLUB WYNIK
BRYKSJUSZ GOSCIECIN 00:10:42
NIESTOWARZYSZONY 00:11:11
AKADEMIA KOLARSKA MITUTOYO AZS WRATIS... 00:11:22
KLUB KOLARSTWA NEXELO WALBRZYCH 00:12:38
GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:12:46
AKADEMIA KOLARSKA MITUTOYO AZS WRATIS... 00:13:49
SZKOLKA KOLARSKA JERZMANOWA 00:14:00
STRZEGOMSKA DWUNASTKA 00:14:02
GLUCHOLASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:14:38
SZKOLKA KOLARSKA RADWANICE 00:14:42
GLUCHOEASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:15:03
NIESTOWARZYSZONY -1
GLUCHOEASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... -1
NIESTOWARZYSZONY -1
NIESTOWARZYSZONY -1
SZKOLKA KOLARSKA RADWANICE -1
NIESTOWARZYSZONY -1
LKS GORNIK WALBRZYCH -1
NIESTOWARZYSZONY -1
GLUCHOEASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... -1
UKKS ORIENS CHOJNOW -1
GLUCHOEASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... DNF

STRATA

+29

+40
+1:56
+2:04
+3:07
+3:18
+3:20
+3:56
+4:00
+4:21

Ludowy Klub Kolarski "Gérnik Watbrzych™ | ul. Chopina 1a, 58-301 Watbrzych | Prezes Klubu Mateusz Rosiak tel. 604 164 658 email: mateusz.rosiak@interia.eu

Bogler  (Toz1))

SERVICE & HEAT

SKLEP MEDYCZNY
PRACOWNIA ORTOPEDYCZNA

SKLEP\‘ MEDYCZNE

SAMO ZDROWIE

BAK o

Do[noslqska Akademia Kolarska
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Patronat honorowy: dr Roman SZELEME) - Prezydent Miasta Watbrzycha

Liga MTB XC Aglomeracji Watbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Krasnale Chtopcy (2015r. - 2016r.)

Wyniki
DLUGOSC TRASY (KM): 0.40 SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 22.154
MIEJSCENR  UCIID NAZWISKO, IMIE KLUB WYNIK  STRATA
1 87 LESNIEWSKI Krzysztof GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:01:05
2 88 DRAHAN Aleksander KLUB KOLARSTWA NEXELO WALBRZYCH 00:01:12 +7
3 86 JAZWICKI Franek - 00:01:23 +18
4 89 MIAZGA Jan LKKS GORNIK WAEBRZYCH 00:01:30 +25
5 90 DRAHAN Ksawery NIESTOWARZYSZONY 00:01:32 +27
6 92 ROSIAK Gracjan LKKS GORNIK WALBRZYCH 00:01:55 +50
91 WISNIEWSKI Witold NIESTOWARZYSZONY DNS
UPRAWNIONYCH: 7
WYSTAROWALO: 6
UKONCZYLO: 6
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

Ludowy Klub Kolarski "Gérnik Watbrzych" | ul. Chopina 1a, 58-301 Watbrzych | Prezes Klubu Mateusz Rosiak tel. 604 164 658 email: mateusz.rosiak@interia.eu

KLEP MEDYCZNY
Butler (62)) BAK: o E
- Dolnoslgska Akademia Kolarska J
l[Kl.l.l.'l' SKLEP\‘ MEDYCZINE minut
SERVICE & HEAT SAMO ZDROWIE
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Swiebodzice i Jaworzyna Slaska  Stare Bogaczowice Szczawno-Zdroj Walbrzych

Liga MTB XC Aglomeracji Watbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Krasnale Dziewczeta (2015r. - 2016r.)

Wyniki
DLUGOSC TRASY (KM): 0.40 SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 13.846

MIEJSCENR  UCIID NAZWISKO, IMIE KLUB WYNIK  STRATA
1 93 LASKOWSKA Hanna GLUCHOEASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:01:44
2 95 SANIUTA Maria SANIUTA TEAM 00:02:02 +18

UPRAWNIONYCH: 2

WYSTAROWALO: 2

UKONCZYLO: 2

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

Ludowy Klub Kolarski "Gérnik Watbrzych" | ul. Chopina 1a, 58-301 Watbrzych | Prezes Klubu Mateusz Rosiak tel. 604 164 658 email: mateusz.rosiak@interia.eu
SKLEP MEDYCZNY RAK-0 E
PRACOWNIA ORTOPEDYCZNA ] =) B
Dolnoslgska Akademia Kolarska J
l[KI.l.l'I‘ SKLEI“Y MEDYCZINE Ininut
SERVICE & HEAT SAMO ZDROWIE
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Dobromierz Swiebodzice i Jaworzyna Slaska  Stare Bogaczowice Szczawno-Zdroj Walbrzych

il

Liga MTB XC Aglomeracji Watbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Krasnoludki Chtopcy (2017r. - 2019r.)

Wyniki
DLUGOSC TRASY (KM): 0.32 SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 15.158

MIEJSCENR  UCIID NAZWISKO, IMIE KLUB WYNIK  STRATA
1 245 GLADYSZ Aron ROZRYWKOLAND 00:01:16
2 246 CICHON Dominik BOBO ATHLETE 00:01:33 +17
3 244 PYDYCH Mitosz GLUCHOEASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICT... 00:01:43 +27
4 243 PIROG Michat NIESTOWARZYSZONY 00:01:55 +39
5 242 DRAHAN Franciszek KLUB KOLARSTWA NEXELO WALBRZYCH 00:01:56 +40
6 241 DRAHAN Kajetan NIESTOWARZYSZONY 00:02:10 +54

UPRAWNIONYCH: 6

WYSTAROWALO: 6

UKONCZYLO: 6

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

Ludowy Klub Kolarski "Gérnik Watbrzych" | ul. Chopina 1a, 58-301 Watbrzych | Prezes Klubu Mateusz Rosiak tel. 604 164 658 email: mateusz.rosiak@interia.eu
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B cass smsrv MEDYCZNE fint
l[KI.l.l.'l'
SERVICE & HEAT SAMO ZDROWIE
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Swiebodzice i Jaworzyna Slaska  Stare Bogaczowice Szczawno-Zdroj Walbrzych

Liga MTB XC Aglomeracji Watbrzyskiej #1 (Stare Bogaczowice)

Stare Bogaczowice - 01 maja 2021

Krasnoludki Dziewczeta (2017r. - 2019r.)

Wyniki
DLUGOSC TRASY (KM): 0.32 SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 7.89
MIEJSCENR  UCIID NAZWISKO, IMIE KLUB WYNIK  STRATA
1 250 SZLENDAK Karina NIESTOWARZYSZONY 00:02:26
2 249 KURPIEWSKA Olga NIESTOWARZYSZONA 00:02:30 +4
3 248 KARPISIEWICZ Emilia NIESTOWARZYSZONY 00:02:40 +14
UPRAWNIONYCH: 3
WYSTAROWALO: 3
UKONCZYLO: 3
0

ZDYSKWALIFIKOWANO:

Ludowy Klub Kolarski "Gérnik Watbrzych" | ul. Chopina 1a, 58-301 Watbrzych | Prezes Klubu Mateusz Rosiak tel. 604 164 658 email: mateusz.rosiak@interia.eu
SKLEP MEDYCZNY RAK-0 E
PRACOWNIA ORTOPEDYCZNA ] =) B
Dolnoslgska Akademia Kolarska J
l[KI.l.l'I‘ SKLEI“Y MEDYCZINE Ininut
SERVICE & HEAT SAMO ZDROWIE
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